1}
Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, Mexico

: ‘( ‘a Administracion

RESOLUCION 478/2023

En Guadalajara, Jalisco, a los 11 dias del mes de diciembre del afio 2023, vistas las constancias del procedimiento
de Licitacion Publica Local nimero LPL333/2023 con concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE
BATERIAS PARA RADIOS, SOLICITADO POR LA FISCALIA, CON RECURSO FASP” llevada a cabo ante la
Secretaria de Administracion del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, en coordinacion con el Comité de
Adquisiciones de la Administracién Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco; se emite la
presente resolucion de licitacion conforme a los siguientes:

ANTECEDENTES

1.- Que el Lic. Agustin de JesUs Renteria Godinez, en su caracter de Presidente de la Comision Intersecretarial
para los Fondos de la Seguridad Publica, mediante oficio nimero FASP/E23/132/2023, de fecha 09 de mayo de
2023, solicito se diera tramite a la adquisicion de baterias para radios, con cargo al Fondo de Aportaciones para la
Seguridad Publica (FASP) Ejercicio 2023, atendiendo a los techos financieros ahi establecidos, sefialando que
dicha solicitud seria complementada por la Fiscalia Estatal, en su caracter de beneficiado.

2.- Mediante oficio nimero FE/IDGA/3156/2023, de fecha 13 de noviembre del afio 2023, suscrito por el C. Manuel
Vazquez Rodriguez, en su caracter de Director General Administrativo de la Fiscalia Estatal, solicité se iniciara el
procedimiento de adquisicion bajo la modalidad de Licitacién Publica Local numero LPL333/2023 con concurrencia
del Comité, denominada “ADQUISICION DE BATERIAS PARA RADIOS, SOLICITADO POR LA FISCALIA, CON
RECURSO FASP”, en lo subsecuente la “LICITACION”.

3.- Como consecuencia de lo anterior, con fecha 21 de noviembre del afio 2023, fueron presentadas las Bases
para la “LICITACION”, ante el Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco.

4.- Con fecha 21 de noviembre del afo 2023, fueron aprobadas las Bases para la “LICITACION”, por parte de los
integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administraciéon Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado
de Jalisco.

5.- De conformidad con el articulo 35, fraccion X, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (la “LEY”), y 62 del Reglamento de la Ley de
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (el
“REGLAMENTO?”), con fecha 24 de noviembre del afo 2023, fueron publicadas las Bases correspondientes a la
“LICITACION”.

6.- Derivado de lo anterior, se fijo6 como fecha para el desahogo de la Junta Aclaratoria correspondiente al
procedimiento de licitacion, el dia 29 de noviembre del ano 2023, tal y como lo establece el articulo 63 del
“REGLAMENTO”, desahogando la misma el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador de
Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones, y por el Lic. Jorge Alberto Zaragoza
Vazquez, en representacion de la Unidad Centralizada de Compras, ambos de la Secretaria de Administracion, a
la cual se registro el participante RSS DIGITAL, S.A. DE C.V., en la que sélo se dio respuesta a las preguntas
presentadas en tiempo y forma por parte de los interesados, lo cual quedd asentado en el acta correspondi

SERVICIOS TECNOLOGICOS Y DE SOFTWARE LA ANGOSTURA, S.A. DE C.V., RSS DIGITA .DEC.V.
y UNIVERSAL EN COMUNICACION, S.A. DE C.V., como lo establece el articulo 65 de la “LEYY. f ‘

CONSIDERANDOS:

De los antecedentes antes expuestos y una vez que el Comité de Adquisiciones de la \dii istracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco y demas areas correspondientes ha realizado el analisis
de las propuestas técnica y econdémica presentadas por GENERADORES DE PROYECTOS EN
COMUNICACION, S.A. DE C.V., SERVICIOS TECNOLOGICOS Y DE SOFTWARE LA ANGOSTURA, S.A. DE
C.V., RSS DIGITAL, S.A. DE C.V., y UNIVERSAL EN COMUNICACION, S.A. DE C.V., & continuacion, se expone
lo siguiente:

l.- ANALISIS ADMINISTRATIVO.- Respecto a los documentos a presentar senalados en las Bases de la
“LICITACION”, y de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 65, fraccion |, de |a “LEY”, y el articulo 68 del
“REGLAMENTO?”, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador de Compras de la Direccién del
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracién realizo la revision administrativa de

dichos documentos, concluyendo lo siguiente:
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SERVICIOS
GENERADORES DE
Documentacién solicitada en el PROYECTOSEN | TECNOLOGICOSY | pogpigira sa | UNIVERSALEN
numeral 9.1 de las bases COMUNICACION, | DE SOFTWARE LA DE C.V COMUNICACION,
$ ANGOSTURA, S.A. 3+ S.A.DE C.V.
S.A.DEC.V.
DE C.V.
Anexo 2 (Propuesta Técnica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 3 (Propuesta Econdmica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 4 (Carta de Proposicion). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE, DE NO CUMPLE, DE
- ACUERDO A LO ACUERDO A LO
A
oy - (oreditacion) y documentos | g Tibu ADO EN EL | ESTIPULADO EN EL CUMPLE CUMPLE
: NUMERAL 12 INCISO | NUMERAL 12 INCISO
N DE LAS BASES. N DE LAS BASES.
Anexo 6 (Declaracion de Integridad y NO
COLUSION de Proveedores), CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 7 (DECLARACION DE
APORTACION CINCO AL MILLAR PARA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EL FONDO IMPULSO JALISCO).
Anexo 8 (Manifiesto de Opinién
Positiva de Cumplimiento de
Obligaciones Fiscales y Constancia CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE
impresa).
NO CUMPLE, NO
PRESENTA ACUSE
DE AUTORIZACION
AL IMSS DE HACER
PUBLICO EL
RESULTADO DE LA
CONSULTA DE SU
Anexo 9 (Manifiesto de Opinién de OPINION DEL
Cumplimiento de Obligaciones en CUMPLIMIENTO DE
Materia de Seguridad Social y OBLIGACIONES MR CUMPLE CHHIFLE
Constancia). FISCALES EN
MATERIA DE
SEGURIDAD
SOCIAL, DE
CONFORMIDAD AL
NUMERAL 26,
FRACCION V DE LAS
BASES
Anexo 10 (Manifiesto de Opinion de
Cumplimiento en materia del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INFONAVIT)
Anexo 11 (ldentificacion Oficial Vigente). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 12 (Solo Para Proveedores
Nacionales Manifestacion de Estar al
Corriente en Obligaciones Patronales y CUMPLE SRR CUMPLE CUMPLE
Tributarias).
Anexo 13 (Estratificacion) Obligatorio
solo para participantes MIPYME. CURFLE CUMPLE HUMPLE SHMPL
Il.- ANALISIS TECNICO. Respecto a los documentos a presentar por el participante exigidos en ses d /’7

Licitacion, y de acuerdo con lo dispuesto por los articulos 24, fracciones VIl y XXI, y 66 de la “LEY
68 y 69 del “REGLAMENTO”, se ha obtenido del Dictamen Técnico mediante oficio nimero DG
de fecha 07 del mes de diciembre del afio 2023, validado por la Ing. Maria Gabriela Mont

7
PARTIDA DESCRIPCION RSS DIGITAL, S.A. DEC.V. UNIVERSAL EN {O%WACION, S.A. DE C.V/
Vo Bo Técnico No 194
Vo.Bo Técnico Si No cupiple Técnicamente B4
Cumple Técnicamente </ La DGPT Conéidera los siguientes puntos mas

s de incumplimiento técnico

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de 1.- En BASES plaginado 29 de 45, se identifica el Anexo
"Obligaciones de los participantes" del anexo técnico se Técnicg/Folio: 1597 donde en el Apartado 7
evalua la documentacion solicitada cumpliendo con lo OBLIGAZIONES, se menciona y solicita “Debera
BATERIA PARA solicitado para el proveedor RSS DIGITAL S.A. DE C.V. presentar garta de distribuidor autorizado emitida por el
1 RADIO PORTATIL fabricantg vigente en original y mencionando el numero
de concdrso al cual participa.”. El proveedor presenta la

a diferente, de manera que NO da cumplimiento a
lo requerido en BASES.
-fEn BASES paginado 29 de 45, se identifica el Anexo
Técnico Folio: 1597 donde en el Apartado 6
GARANTIAS, se menciona y solicita “Garantia de minimo
> 1 ano. contra defectos de fabricacion.”. El proveedor
/
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manifiesta que ofrece garantia por 1 afo, sin embargo
omite precisar que es contra defectos de fabricacion, de
manera que NO da cumplimiento a lo requerido en
BASES.

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente <7

Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente ¥4
La DGPT Considera los siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento técnico

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de
"Obligaciones de los participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor RSS DIGITAL S.A. DE C.V.

1.- En BASES paginado 29 de 45, se identifica el Anexo
Tecnico Folio: 1597 donde en el Apartado 6
GARANTIAS, se menciona y solicita “Garantia de minimo
1 ano. contra defectos de fabricacion.”. El proveedor
manifiesta que ofrece garantia por 1 afo, sin embargo
omite precisar que es contra defectos de fabricacion, de
manera que NO da cumplimiento a lo requerido en

BASES.

PARTIDA

DESCRIPCION

GENERADORES DE PROYECTOS EN
COMUNICACION, S.A. DE C.V.

SERVICIOS TECNOLOGICOSY DE SOFTWARE
LA ANGOSTURA S.A. DE C.V.

BATERIA PARA
RADIO PORTATIL

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente K4
La DGPT Considera los siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento técnico

1.- En BASES paginado 29 de 45, se identifica el
Anexo Técnico Folio: 1597 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita “Debera
presentar carta de distribuidor autorizado emitida
por el fabricante, vigente en original y mencionando
el numero de concurso al cual participa.”. El
proveedor NO presenta la documentacion
solicitada, de manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente K4
La DGPT Considera los siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento técnico

1.- En BASES paginado 29 de 45, se identifica el
Anexo Técnico Folio: 1597 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Mencionar marca, modelo, especificaciones,
garantia en su cotizacion y su propuesta técnica,
todos los componentes deberan ser homogéneos y
venir integrados de fabrica.”. El proveedor NO
menciona la garantia en su propuesta, de manera
que NO da cumplimiento a lo requerido en BASES.
2.- En BASES paginado 29 de 45, se identifica el
Anexo Técnico Folio: 1597 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita “Debera
presentar DataSheet del equipo ofertado con el link
de pagina oficial, en el cual pueda ser corroborada
la informacion de acuerdo a su cotizacion.”. El
proveedor NO presenta la documentacion
solicitada, de manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

3.- En BASES paginado 29 de 45, se identifica el
Anexo Técnico Folio: 1597 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita “Debera
presentar carta de distribuidor autorizado emitida
por el fabricante, vigente en original y mencionando
el numero de concurso al cual participa.”. El
proveedor NO presenta la documentacion
solicitada, de manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

BATERIA PARA
RADIO PORTATIL.

Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente K4
La DGPT Considera los siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento técnico

1.- En BASES paginado 29 de 45, se identifica el
Anexo Técnico Folio: 1597 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita “Debera
presentar carta de distribuidor autorizado emitida
por el fabricante, vigente en original y mencionando
el nimero de concurso al cual participa.”. El
proveedor NO presenta la documentacion
solicitada, de manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

Vo.Bo Técnico No

No cumple Técnicamente K4

La DGPT Considera los siguientes puntos mas

relevantes de incumplimiento técnico

1.- En BASES paginado 29 de 45, se identifica el
Anexo Técnico Folio: 1597 donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se menciona y solicita
“Mencionar marca, modelo, especificacignaés,

2.- En BASES paginado 2 d 6
Anexo Técnico Folio: 1597 donde en el /Apartado 7
OBLIGACIONES, se hencioffa y solicita “Debera

presentar DataShegt del eg ipo,ofgrtaydo con el link
de pagina oficial,£n el cual put/eda ser corroborada

solicitada, de manefa que NO da cumplimiento a |

requerido en BASES.

erdo a su cotizacion.”. El 0/
{/
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lll.- CUADRO ECONOMICO.

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara,

Jalisco, Mexico

GENERADORES DE PROYECTOS EN COMUNICACION, S.A. SERVICIOS TECNOLOGICOS Y DE SOFTWARE LA
S R i DE C.. ___ANGOSTURA SA.DECY.
=GO | suBTOTAL LV.A. TOTAL UnECIO | sueToTAL LVA. TOTAL
1 600 $4,452.00 $2,671,200.00 | $427,392.00 $3,098,592.00 $3,448.27 $2,068,962.00 $331,033.92 | $2,399,995.92
2 100 $4,236.00 $423,600.00 $67,776.00 $491,376.00 $3,879.31 $387,931.00 $62,068.96 $449,999.96
$3,094,800.00 $495,168.00 $3,589,968.00 $2,456,893.00 $393,102.88 | $2,849,995.88
RSS DIGITAL, SA DE CV UNIVERSAL EN COMUNICACION, S.A. DE C.V.
Bepl PRECIO | aisTOTAL LV.A TOTAL PRECIO | gypror.
AR VA, UNTaRos | susTOTAL LVA. TOTAL
1 600 $3,685.00 $2,211,000.00 $353,760.00 $2,564,760.00 $3,700.00 $2,220,000.00 $355,200.00 $2,575,200.00
2 100 $3,950.00 $395,000.00 $63,200.00 $458,200.00 $4,250.00 $425,000.00 $68,000.00 $493,000.00
$2,606,000.00 $416,960.00 $3,022,960.00 $2,645,000.00 $423,200.00 | $3,068,200.00

El presente cuadro economico fue elaborado por el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador
de Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracién, con
base en la revision y analisis de las propuestas economicas presentadas por los participantes.

En atencion a lo dispuesto por el articulo 67 de la “LEY”, y el articulo 69 del “REGLAMENTO”, y los lineamientos
previstos en las Bases de la “LICITACION” se ponderan los aspectos técnicos y econdémicos para determinar la
adjudicacion dentro del presente procedimiento de licitacion, de acuerdo con los siguientes:

RESOLUTIVOS:

PRIMERO.- Por cuanto hace al participante GENERADORES DE PROYECTOS EN COMUNICACION, S.A. DE
C.V., este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de
Jalisco determina desechar sus propuestas, de conformidad con el articulo 59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”,
toda vez que no cumple con los requerimientos administrativos y técnicos solicitados por la convocante, conforme
a las consideraciones vertidas en el analisis administrativo y analisis técnicos, este ultimo emitido por la Ing. Maria
Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter de Directora General de Planeacion Tecnolégica de la Coordinacion
General de Innovacion Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de
CONSIDERANDOS, fraccién | y Il, ANALISIS ADMINISTRATIVO y ANALISIS TECNICO, de la presente
resolucion, aunado a que sus propuestas econdémicas resultan ser superiores a las presenta rlos participantes
stado, atendiendo

S.A. DE C.V,, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Estado de Jalisco determina desechar sus propuestas, de conformidad
de la “LEY”, toda vez que no cumple con los requerimientos admi

iculo 59, y 69, apartado 1y 2,
s y técnicos solicitados por la
ivo y analisis técnicos, este ultimo
e Directora General de Planeacién
la Jefatura de Gabinete del Estado de
ALISIS ADMINISTRATIVO y ANALISIS

Tecnoldgica de la Coordinacion General de Innovacion Guberna
Jalisco, inserto en el apartado de CONSIDERANDOS, fraccion |
TECNICO, de la presente resolucion.

TERCERO.- Con base en los aspectos administrativo, técnigdb y econdomico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspongdientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION?”, los integrantes del Comité de Adquisiciones/de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar el pregente procedimiento de licitacion a RSS DIGITAL, S.A.
DE C.V. hasta por un monto de $3,022,960.00 (tres milldnes veintidés mil novecientos sesenta pesos 00/100
moneda nacional), |.V.A. incluido; lo anterior de conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccion |l de la “LEY’% / \
toda vez que cumple técnicamente y oferta el pretio mas bajo por lo que su propuesta economica resulfa, E
conveniente a los intereses del Estado conforme lo establece el articulo 24, fraccion VI, de la “LEY”.

CUARTO.- Por cuanto hace al participante UNIVERSAL EN COMUNICACION, S.A. DE C.V., este Comité de ‘
Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina |
desechar sus propuestas, de conformidad con el articulo 59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”, toda vez que no |
cumple con los requerimientos técnicos solicitados por la convocante, conforme a las consideraciones vertidas
analisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter de Directora General de
Planeacion Tecnolégica de la Coordinacion General de Innovacion Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del
Estado de Jalisco, inserto en el apartado de CONSIDERANDOS, fraccion Il, ANALISIS TECNICO, de la presente
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resolucion, aunado a que sus propuestas econémicas resultan ser superiores a las presentada por los participantes
adjudicados y por lo tanto no representa una opcion que convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo
a lo dispuesto por el articulo 24, apartado 1, fraccién VIl de la “LEY”.

QUINTO.- Con fundamento en el articulo 69, fraccion V, de la “LEY”, el contrato debera celebrarse dentro de los
10 dias habiles posteriores a la presente resolucion, en la oficina de la Direccion General de Abastecimientos de
la Secretaria de Administracion, ubicada en Prolongacion Av. Alcalde nimero 1221, colonia Miraflores, ciudad de
Guadalajara, estado de Jalisco.

Asi mismo, el proveedor adjudicado debera presentar la garantia de Cumplimiento del contrato, en el formato
establecido en el Anexo 14 de las Bases del Presente Procedimiento de licitacion, en caso de resultar aplicable de

conformidad a lo establecido en el numeral 21 de las Bases, dentro de los 15 dias habiles posteriores a la firma
del contrato.

SEXTO.- Notifiquese a los participantes del presente procedimiento de licitacion la presente resolucion de
adjudicacion.

SEPTIMO.- De existir inconformidad con la presente resolucion, los participantes podran interponer la instancia
prevista en los articulos 90, apartado 1, 91, apartado 2, 93, apartado 2, 98, apartado 2, 99, apartado 2, 101,
apartados 2, 3y 4, 102, y 106, apartado 1, de la “LEY”.

Firman la presente resolucion por duplicado los integrantes del Comité de Adquisiciones de la
Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, con derecho a voto
conforme al articulo 25 numeral 3 de la “LEY” que aprobaron la misma, en la sesién celebrada en
Guadalajara, Jalisco, el dia 11 de diciembre del afio 2023. Asi como, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su
caracter de Coordinador de Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la
Secretaria de Administracion, como encargado y responsable del procedimiento de licitacién, y los
invitados permanentes con derecho a voz. Notifiquese.

L
/E:)' m*\) Q’t&‘ez.

David Mendoza Martinez Bryam David Sanchez Porras
Suplente del Presidente del Comité de Invitado Permanente del Organo Interno de
Adquisiciones de la Administracion Publica / Control de la Secretaria de Administracion
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de
Jalisco V4 4
/

—

Lic. Raymundo rade Beltran Rosa Carlos/ Hernandez
Secretario Técnico del ?Omité de Adquisiciones  \ocal Suplente d ecretaria de la Hacienda
de la AdministracioryPublica Centralizada del Publica ‘
Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco
///"I
/;/ &
[

Lic. Sjlvia Jaqueline-Martin del Campo Ing. Omar Palafox shenz
_~Partida Vocal Suplente del Consejo Nacional \

Vocal Suplénte del Consejo Mexicano de Agropecuario

Comercio Exterior de Occidente
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Lic. Zialﬁa Guadalupe Gutiérrez Lara Maria Aurora Fernandez Guerréro
Vocal Supl

ente de la Consejeria Juridica Vocal Suplente de la Secretaria de

Desarrollo Econdmico

V'

N =5 -

Lic. Nora Aidé Nieto Torres
ja del Invitado Permanente de la Direccién General
Juridica de la Secretaria de Administracion

,. / - "/
L L
- — Maria Fabiola Rodriguez Navarro
Lic. Oscar Rene Monroy Ayala Vocal Suplente del Conséjo de Camaras
Vocal Suplente de la Secretaria de Agricultura y Industriales de Jalisco

Desarrollo Rural

Ing. Hugo Sanchez Espinosa
Coordinador de Compras de la Direccion del
Comite de Adquisiciones y Enajenaciones de la
Secretaria de Administracion

La presente hoja de firmas pertenece al procedimiento de Licitacion Publica Local nimero LPL333/2023 con

concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE BATERIAS PARA RADIOS, SOLICITADO POR LA /
FISCALIA, CON RECURSO FASP”. [
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